
 

HORARI D’ATENCIÓ TELEFÒNICA DELS ESPAI SITUA’T DEL TERRITORI: 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNITAT 
TERRITORIAL 

ESPAI  SITUA’T UBICACIÓ MAIL TELÈFON ÀMBIT TERRITORIAL HORARI 

BARCELONA 
CIUTAT I 

BARCELONÈS 
NORD 

Barcelona ciutat 
– esquerra i 

litoral 

Barcelona – 
Drassanes 

espaisituat@salutmental.org 
 

605 408 243 
 

Barcelona: Sants Montjuic, Ciutat 
Vella, Sarrià Sant Gervasi, Sant Martí, 

Eixample (esquerra i Sant Antoni) i 
L’Hospitalet de Llob. 

Dl a Dv 
10:00 a 13:00 

Barcelona ciutat 
– dreta i nord 

Barcelona – Nou 
Barris 

noubarris@activatperlasalutmental.org 675 939 326 

Barcelona: Nou Barris, Horta-Guinardó, 
Sant Andreu, Gràcia i 

Eixample (dreta, Sagrada Família, Fort 
Pienc) 

Dc 9:30h a 18h 
Dj 9:30 a 17h 

Dv 9:30 a 14:30h 

Barcelonès nord 
Santa Coloma de 

Gramenet 
gramenet@activatperlasalutmental.org 

638 870 525 
605 408 243 

 

Santa Coloma, Badalona, Sant Adrià de 
Besos, i  Maresme 

Dl a Dv 
10:00 a 14:00 h 

BAIX 
LLOBREGAT, 

GARRAF I 
ANOIA 

Baix Llobregat Sant Boi de Llobregat santboi@activatperlasalutmental.org 
 

605 633 497 
Baix Llobregat i L’Hospitalet de Llob. 

Dl a DV 
10:00 a 14:00 

Garraf Vilanova i la Geltrú vilanova@activatperlasalutmental.org 654 545 505 Garraf, Alt Penedès* i Baix Penedès 

Catalunya central 
– Anoia 

Igualada santboi@activatperlasalutmental.org 605 633 497 Anoia. 

VALLÈS 
ORIENTAL, 

VALLÈS 
OCCIDENTAL I 

BAGES 

Catalunya central 
– Bages 

Manresa manresa@activatperlasalutmental.org 635 191 300 
Bages, Berguedà, Moianès, Solsona, 

Osona i Cerdanya 
Dll a Dj 

09:30 a 13:30 

Vallès Occidental Sabadell sabadell@activatperlasalutmental.org 
654 249 414 
605 652 603 

Vallès Occidental 
Dll a Dv 

9:30 a 14h 

Vallès Oriental Granollers i La Garriga vallesoriental@activatperlasalutmental.org 656 351 662 Vallès Oriental, Maresme i Osona. 
Dl – 12:00 a 17:00 

Dm a Dj -10:00 a 14:00 

DEMARCACIÓ 
DE 

TARRAGONA 

Camp de 
Tarragona 

Tarragona tarragona@activatperlasalutmental.org 605 977 355 
Tarragonès, Baix Camp, Alt camp, 
Conca de Barberà, Priorat i Baix 

Penedès. 

Dll, Dc i Dv - 08h a 14h 
Dm i Dj- 9h30 a 13h30 i 

15h30 a 17h30 
 Terres de l’Ebre Tortosa i Amposta terresdelebre@activatperlasalutmental.org 656 354 695 

Montsià, Baix Ebre, Terra Alta, i Ribera 
d’Ebre. 

DEMARCACIÓ 
DE GIRONA 

Demarcació de 
Girona 

Girona girona@activatperlasalutmental.org 605 867 971 Província de Girona, i Cerdanya 

Dll a Dj 
9:00 a 15:30 

Dll i Dm 
16 a 18 

DEMARCACIÓ 
DE LLEIDA 

Terres de Lleida Lleida 

lleida@activatperlasalutmental.org 615 374 572 

Província de Lleida, Solsona i Cerdanya 

(segons municipi) 

Alt Pirineu Sort i Tremp Alt Pirineu 
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